Ice•DevIce™ eintürig
Systeme für Aufbewahrung,
Ausgabe und Transport von Eis
Merkmale
Geschwindigkeit, Sicherheit und Hygiene
- ein erhöhter eisvorratsbehälter nutzt die Schwerkraft aus, um eis über eine
Rutsche siebenmal schneller auszugeben als durch Schöpfen möglich ist
- Direkte Ausgabe in einen Wagen macht Schöpfen per Hand überflüssig

Behälterkapazität
kg (lb)1
Kubikinhalt
m3 (cu ft)
Breite - W1
cm (in)
Tiefe2 - D1
cm (in)
Höhe3,4 - H1
cm (in)
erforderlicher
Türzugang5 cm (in)
Ungefähres
Liefergewicht
kg (lb)
DEV500SG-306 -75 -125 -ICS125L 209 (460) 0,41 (14.80) 76,2 (30.00) 78,7 (31.00) 160,0 (63.00) 78,7 (31.00) 161 (354)
DEV700SG-30 -75 -125 -ICS125L 308 (680) 0,61 (21.70) 76,2 (30.00) 78,7 (31.00) 199,4 (78.50) 78,7 (31.00) 177 (389)
DEV860SG-486 -75 -125 -ICS125L 390 (860) 0,72 (25.50) 121,9 (48.00) 78,7 (31.00) 166,4 (65.50) 81,3 (32.00) 206 (452)
DEV1010SG-48 -75 -125 -ICS125L 454 (1000) 0,90 (31.90) 121,9 (48.00) 78,7 (31.00) 189,2 (74.50) 81,3 (32.00) 206 (453)
DEV1175SG-48 -75 -125 -ICS125L 538 (1185) 1,06 (37.60) 121,9 (48.00) 78,7 (31.00) 204,5 (80.50) 81,3 (32.00) 219 (483)
DEV1300SG-48 -75 -125 -ICS125L 599 (1320) 1,19 (41.90) 121,9 (48.00) 78,7 (31.00) 213,4 (84.00) 81,3 (32.00) 216 (476)
DEV1160SG-56 -75 -125 -ICS125L 531 (1170) 1,06 (37.30) 142,2 (56.00) 78,7 (31.00) 189,2 (74.50) 81,3 (32.00) 214 (472)
DEV1350SG-56 -75 -125 -ICS125L 617 (1360) 1,22 (43.20) 142,2 (56.00) 78,7 (31.00) 204,5 (80.50) 81,3 (32.00) 236 (521)
DEV1080SG-606 -75 -125 -ICS125L 490 (1080) 0,97 (34.30) 152,4 (60.00) 78,7 (31.00) 166,4 (65.50) 81,3 (32.00) 222 (490)
DEV1325SG-60 -75 -125 -ICS125L 601 (1325) 1,19 (42.00) 152,4 (60.00) 78,7 (31.00) 189,2 (74.50) 81,3 (32.00) 235 (518)
DEV1475SG-60 -75 -125 -ICS125L 676 (1490) 1,34 (47.40) 152,4 (60.00) 78,7 (31.00) 204,5 (80.50) 81,3 (32.00) 235 (517)
DEV1650SG-60 -75 -125 -ICS125L 753 (1660) 1,50 (52.80) 152,4 (60.00) 78,7 (31.00) 213,4 (84.00) 81,3 (32.00) 241 (532)
Hinweise:
1 Am Kubikinhalt des Behälters berechnet. Berücksichtigt nicht den Wageninhalt oder Leerräume, die durch Verschachtelungen entstehen können.
2 Bei einer tieferen Türgruppe müssen 20,32 cm (8.00") zur Tiefe (D) addiert werden (kann für Zugang zum Installationsbereich leicht entfernt werden).
3 Für eismaschinen über 454 kg (1000 lb) ist ein Spezialoberteil erforderlich. Dafür müssen 1,27cm (0.5") zur Höhe addiert werden. Wenden Sie sich bitte ans Werk.